АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Верхняя Салда

О наделении муниципального казенного учреждения «Служба городского
хозяйства» полномочием по выдаче справки о проживании заявителя в доме с

печным отоплением с указанием общей площади помещения

Руководствуясь Законом Свердловской области от 03 декабря 2007 года
№ 152-03 «О порядке и нормативах заготовки гражданами, проживающими на
территории Свердловской области, древесины для собственных нужд», приказом
Департамента лесного хозяйства Свердловской области от 16.05.2017 № 256 «Об
утверждении Порядка реализации Закона Свердловской области от 17 февраля
2017 года № 2-03 «О внесении изменений в Закон Свердловской области «О
порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд на
территории Свердловской области», Уставом Верхнесалдинского городского
округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить муниципальное казенное учреждение «Служба городского
хозяйства» полномочием по выдаче справки о проживании заявителя в доме с
печным отоплением с указанием общей площади помещения.

2. Директору муниципального казенного учреждения «Служба городского
хозяйства» В.В. Бычкову обеспечить внесение соответствующих изменений в
Устав муниципального казенного учреждения «Служба городского хозяйства»,
произвести необходимые действия по государственной регистрации изменений в
Устав в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru